
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 48 

 

09 жовтня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

19  годин 30 хвилин      

“Про створення контрольної комісії, що здійснює контроль за виготовленням 

виборчих бюлетенів на підприємстві-виготовлювача”   

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія, здійснюючи свої 

повноваження по забезпеченню організації та проведенню перших виборів депутатів 

Южноукраїнської міської ради та Южноукраїнського міського голови  25 жовтня 2020 

року в межах своїх повноважень керуючись частиною 3 статті 242 Виборчого кодексу 

України розглянула подання місцевих організацій політичних партій, депутатські 

фракції яких зареєстровані в Апараті Верховної Ради України поточного скликання на 

початок виборчого процесу про включення в склад контрольної комісії по 

виготовленню виборчих бюлетенів їх представників, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ:  

1. Створити контрольну комісію по контролю за виготовленням виборчих  

бюлетенів, дотриманням вимог щодо знищенню друкарських форм, технічних 

відходів, поліграфічного браку, помилково виготовлених виборчих бюлетенів з 

представників  міських організацій партій в наступному складі: 

- Кандидат в депутати Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області, Дубрівний Сергій Леонідович від Територіальної 

організації Політичної партії “Опозиційний блок в м.Южноукраїнськ 

Миколаївської області.   

- Кандидат в депутати Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області, Костов Андрій Іванович від Миколаївської 

територіальної організації політичної партії “Європейська солідарність”. 

- Кандидат в депутати Южноукраїнської міської ради Вознесенського району 

Миколаївської області, Палько Андрій Володимирович від Южноукраїнської 

міської організації Політичної партії “Сила Людей” 



  

2. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської міської 

територіальної виборчої комісії Вознесенського району Миколаївської області. 

  Голова Южноукраїнської МТВК                                                                 М.Б.Дроздова  

 

 Секретар Южноукраїнської МТВК                                                             М.М.Білоус  

                                              М.П. 

 

  

  

 


